

مدیر کل تبلیغات اسلامی فارس:

واقعۀ غدیر مهم‌ترین عامل وحدت امت اسلامی است

غدیر مهم‌ترین عامل وحدت امت اسلامی است و همه اقوام و مذاهب و فرق و امت اسلامی می‌بایست منادی وحدت باشند



به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی، حجت الاسلام محمودی نژاد در حاشیه معرفی برنامه‌های تبلیغات اسلامی در سالروز غدیر گفت: در مسئله غدیر خود هدف وحدت و راهنمایی و هدایت مردم

و صیانت و پاسداری از اسلام است و غدیر مهم‌ترین عامل وحدت امت اسلامی است و همه اقوام و مذاهب و فرق و امت اسلامی با الگو گرفتن از آن امام همام بایستی منادی وحدت باشند. محمودی نژاد در ادامه افزود: غدیر یک مسأله‌ی اسلامی است؛ یک مسأله‌ی فقط شیعی نیست. وی تصریح کرد: در تاریخ اسلام، پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله یک روز سخنی بر زبان رانده و عملی انجام داده است که این سخن و این عمل، از ابعاد گوناگون دارای درس و معناست

محمودی نژاد در ادامه افزود: پیامبر اکرم (ص) می‌فرماید: همراه علی باشید زیرا او مولا و سرپرست شماست، پس دوستش داشته باشید بزرگ شمامست، از او پیروی کنید، دانشمند شمامست، گرمای ایش دارید در راه بهشت پیشوای شماست، عزیزش دارید هنگامی که شما را می‌خواند پاسخش دهید، و چون فرامتان دهد، فرماتش برید به محبتی که به من دارید، دوستش بدارید و به کرامت من گرمای اش دارید من درباره علی چیزی به شما نگفتم، مگر آنچه پروردگارم فرمان داده است. مدیر کل تبلیغات اسلامی فارس در ادامه اظهار داشت: امام علی علیه السلام تنها کسی است که رسول مکرّم (ص) در اجتماع‌ی هفتاد هزار نفری او را به عنوان علمی در سر راه بشریت قرار داد تا هر که خواست راه هدایت را پیدا کند راهنمایی آشکار داشته باشد.

با چنین نگاهی به روز غدیر، به آسانی، "غدیر" عید تمام مسلمانان خواهد بود حتی اگر آن جنبه از غدیر که شیعه به آن اعتقاد داشته، در ماجرای غدیر نیز کاملاً روشن است. مورد پذیرش سایر مسلمانان قرار نگیرد. محمودی نژاد در پایان به اعلام برنامه‌های سالروز عید غدیر پرداخت و افزود: بزرگترین جشن شادی را به همراه سخنرانی، مولودی و مداحی در مسجد فاطمه الزهرا (س) ۲۱ مهرماه روز عید غدیر با همکاری شهرداری، شورای هیات مذهبی و مردم در سومین شهر حرم اهل بیت (ع) برگزار خواهیم کرد و در پایان افزود: ۶۰۰۰ هیئت مذهبی در سراسر فارس جشن غدیر را برگزار خواهند کرد.

امیر سرتیپ دکتر حسین محمدی:

ورزش موجب انسجام وحدت ملی در سطح کشور و پل ارتباطی جوامع و ملل گوناگون است

سرویس خبری / نصرالله پناهی: همزمان با فرارسیدن هفته دفاع مقدس و در آستانه عید غدیر خم جشنواره فرهنگی ورزشی غدیر، ویژه نیروهای مسلح استان به میزبانی ارشد نظامی ارتش در فارس برگزار گردید. امیر سرتیپ دکتر حسین محمدی با اعلام این موضوع به خبرنگار ما

گفت: ورزش در ایام مختلف در بین آحاد جامعه اثر گذار است، در بعد فردی زمینه ایجاد نشاط، روحیه و امید به آینده را فراهم می‌سازد، در بعد ملی باعث وحدت و انسجام ملی و نشاط در جامعه می‌شود، در بعد جهانی پیوند بین دولت‌ها و ملت‌ها را در پی داشته و در بعد نظامی باعث ارتقای توان رزمی کارکنان می‌باشد. وی با تصریح اینکه ورزش پل ارتباطی بین جوامع و ملل گوناگون است بیان داشت: با علم به مسائل فوق همواره سعی بر آن داریم تا با توسعه ورزش و برگزاری مسابقات و جشنواره‌های متعدد و مختلف زمینه ساز ایجاد وحدت و همدلی بین سایر یگان‌های نیروهای مسلح مستقر در استان باشیم که در همین راستا جشنواره فرهنگی ورزشی غدیر را همزمان با فرارسیدن هفته دفاع مقدس و در آستانه عید سعید غدیر خم در رشته‌های مختلف از جمله دو میدانی، کوهپیمایی، تیراندازی، جهت یابی، فوسال، والبال و راهپیمایی خانوادگی، طرح ریزی و اجرا نمودیم که با استقبال کم نظیر یگان‌ها، کارکنان و خانواده‌های نیروهای مسلح مواجه گردید. دکتر محمدی ضمن سپاس از زحمات و تلاش‌های چشمگیر جناب سرهنگ ابراهیمی و جناب سرهنگ رضایی در امر برپایی و اجرای این جشنواره از همکاری صمیمانه فرماندهان، مسئولین و ریاست هیئت انجمن‌های ورزشی جناب هاشمی تشکر و قدردانی نمود. در پایان به تیم‌ها و نفرات برتر در رشته‌های هدایایی به رسم یادبود اهدا گردید.



برگزاری مراسم سخنرانی با موضوع بصیرت افزایی در دهه ولایت در مرکز آموزش پیاده شیراز

سرویس خبری/ نصرالله پناهی همزمان با دهه ولایت جلسه سخنرانی با حضور آیت الله نعیم آبادی نماینده ولی فقیه در استان و مرزگان و امام جمعه بندرعباس، حجت الاسلام و المسلمین عزیز رضایی ارشد روحانیون و هماهنگ کننده عقیدتی



سیاسی‌های ارتش در استان فارس و جمع کثیری از کارکنان مرکز آموزش پیاده در تالار امام خمینی (ره) برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی مرکز آموزش پیاده در این جلسه آیت الله نعیم آبادی طی سخنانی بیان داشت: وقتی با بصیرت وارد میدان می‌شوید غلبه با شماست، ما شیعه هستیم و باید دارای بصیرت‌اعلی باشیم. یکی از مهم‌ترین مسائل این است که شیعه در مباحث فکری به اندازه‌ای قوی باشد که نیاز به هیچ کس نداشته باشد و شبهات نتوانند بر اندیشه وی تأثیر بگذارند او را متزلزل کنند. نماینده ولی فقیه در استان هم‌زمان ضمن پرشردن ویژگی‌های حکومت عدل بیان داشت: اهداف حکومت علی (ع) در دو کلمه خلاصه می‌شود و آن رفع و دفع هر گونه ظلم و باطل و تثبیت حق و عدالت و به عبارت دیگر جلوگیری از ظلم و حمایت از مظلوم است. یکی از امتیازات زندگی در خشان علی (ع) سخنوری، بیانات شیوا و پرمحتوا و عمیق آن حضرت در موارد گوناگون است که به راستی گنجینه بی‌مانند و ماندگار و بسیار زیبا در فرهنگ اسلام می‌باشد. شیوه بیان علی (ع) پس از قرآن کریم، عالی‌ترین نمونه بلاغت و شیوایی است. بلاغت و ادبیات علی همیشه در خدمت ارتقاء و رشد بشریت بوده و خواهد بود. براساسی سزاوار است امروز رهبران، دانشمندان، سیاستمداران، روشنفکران و همه و همه برای نجات ملت خود از سخنان فقیرمان اندیشه حضرت علی بهره گیرند.

آگهی مفقودی
 ۳/۱۵۸۵
 سند سواری سمنند مدل ۹۱ به شماره پلاک ۲۴۷ ی ۶۴ ایران ۶۳ و شماره موتور ۰۲۷۶۰۰۱۴۷۰ و شماره شاسی ۱۳۴۱۴۰ متعلق به سروش اردشیری به کد ملی ۲۳۷۲۵۳۲۹۰۱ مفقود شده و فاقد اعتبار می‌باشد.

چرخه علمی غناوری را باید جایگزین اقتصاد متکی به نفت کنیم

۷ فاز اول خط یک قطار شهری شیراز افتتاح شد

شهری در شش نقطه کشور ۲۷ هزار میلیارد دلار اعتبار نیاز است، خاطر نشان کرد: از منابع ریالی و فاینانس باید به تکمیل خطوط مترو کمک شود که خوشبختانه با مصوبه مجلس این اجازه صادر شده تا ۱۰۰ میلیارد دلار در این زمینه هزینه گردد.



همچنین علیرضا پاک فطرت شهردار شیراز در این مراسم اظهار داشت: برای مترو شیراز ۶ خط تعریف شده است. وی اضافه کرد: معقدیم خط ۱،۳ ادامه خط ۱ محسوب می‌شود که امید داریم دولت نیز این موضوع را بپذیرد. گفتنی است خط یکم متر شیراز ۲۴/۵ کیلومتر است که فاز اول آن از ۱/۵ کیلومتر طول دارد. خط اول مترو به دو فاز تقسیم شده که فاز اول آن از میدان نمازی تا میدان احسان در این مراسم به بهره برداری رسید.

ادامه از صفحه اول: وی افزود: این اولویت ممکن است چندین میلیارد دلار سرمایه گذاری نیاز داشته باشد. جهانگیری در خصوص تأمین هزینه‌های مورد نیاز برای احداث محورهای ریلی بیان داشت: تلاشمان این است که دولت از منبع درآمدهای خود این پول را تأمین کند، اما از سرمایه گذاران خصوصی یا خارجی هم در این زمینه استقبال و حمایت می‌کنیم و حاضریم تضمین‌های لازم را به آنان ارائه دهیم.

وی ادامه داد: حاضریم به سرمایه گذاران این بخش وام‌های ارزی و ریالی مناسب تخصیص داده و حمایت‌های تعرفه‌ای را برای درآمد بیشتر آنان به عمل خواهیم آورد. جهانگیری در پایان سخنان خود با اشاره به اینکه برای ساخت و تکمیل قطار

۸۳ مورد آتش سوزی در مناطق زیست محیطی فارس، ۱۸۴ میلیارد تومان خسارت

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان فارس از بروز ۸۳ مورد آتش سوزی در مناطق زیست محیطی فارس طی ماه‌های اخیر و بر جای ماندن ۱۸۴ میلیارد تومان خسارت اظهار تأسف کرد.



وی افزود: ابتدای سال جاری تاکنون ۸۳ مورد وقوع حریق در مناطق داشته‌ام که اولین حریق در نهم فروردین و آخرین آتش سوزی ۱۱ مهر گزارش شده است. ادامه داد: این آتش سوزی‌ها در مناطق مختلفی به وقوع پیوسته که بیشترین موارد آن در

پارک ملی بنو شیراز بوده است همچنین در منطقه ارزن، ماله کاله میان جنگل، تنگ بستانک، و ارستان نیز بوده است. مدیر کل حفاظت محیط زیست استان فارس تصریح نمود: طبق بررسی‌های صورت گرفته اکثر این آتش سوزی‌ها منشأ انسانی داشته‌اند اگر چه خشکسالی‌ها و تغییرات اقلیمی نیز در تشدید آتش سوزی‌ها اثرگذار بوده‌اند.

وی با بیان این مطلب که در دو مورد از این آتش سوزیها فرد متخلف دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شده و پرونده در دست بررسی می‌باشد افزود: بر اساس نتایج به دست آمده اکثر آتش سوزیها بر اثر سهل انگاری بازدیدکنندگان و استفاده کنندگان از طبیعت صورت گرفته که غالباً با مشارکت نیروهای مردمی، تشکلهای مردم نهاد، محیط بانان با اطلاع رسانی به موقع اطفاء گردید.

پدیده نشست زمین در فارس از خشکسالی فاجعه بارتر اعلام شد

شرایطی این استان دیگر نمی‌تواند قطب کشاورزی باشد. قلندری گفت: به دلیل کاهش باران و برداشت‌های بی‌رویه از منابع آب فارس، امسال آب در ۲۵ شهر این استان نوبت بندی شد و هم اکنون نوبت بندی آب در چهار شهر ایزدخواست، کوار، فسا و خرامه ادامه دارد. مدیر عامل آبفای استان فارس، قیمت پایین آب را یکی از مشکلات موجود در این زمینه دانست و گفت: آب‌های کنونی به گونه‌ای است که نمی‌توان از آن به عنوان یک عامل بازدارنده برای مصرف اصولی نام برد. وی بیان کرد: اگر بروی قیمت آب در کشور تجدید نظر نشود، در این بخش دچار بحران خواهیم شد.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان فارس گفت: پدیده نشست زمین که هم‌اینک در این استان در حال شکل‌گیری است مانع از ذخیره آب در زمین می‌شود و این پدیده به مراتب از خشکسالی فاجعه بارتر است. به گزارش ایرنا محمد علی قلندری، پنجشنبه در نشست جامعه روحانیت شیراز که با موضوع بحران آب در استان فارس: برگزار شد، بیان کرد: با ایجاد این پدیده بسیاری از دشت‌های استان فارس مانند اسفنج فشرده شده است و همین امر باعث می‌شود آب در این زمین‌ها نفوذ نکند. وی ادامه داد: ذخایر و منابع آب استان فارس در وضعیت قرمز و بحرانی قرار دارد به گونه‌ای که در مناطق جنوبی و شرقی این استان با کمبود آب مواجه هستیم و در چنین

مدیر کل فرهنگ و ارشاد فارس از آیین دهه محرم در گذر هنر خبر داد



که جزو مطالبه عمومی شده است تصریح کرد: پیشنهاد من این است که این دهه‌های گوناگون شکل بگیرد چرا که این یک نوع گردشگری فرهنگی، ادبی، هنری و رویداد است و باعث می‌شود علاقه‌مندی از سراسر دنیا و حتی از کشور خودمان داشته باشیم.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در خصوص تأثیرات این جشنواره در فضای فرهنگی جامعه گفت: احساس می‌کنم با برگزاری این جشنواره نشاط و شرایط خوب و کمی متفاوت ایجاد شده است. مریدی اظهار داشت: اگر بتوانیم هنر را فقط در تالارها جستجو کنیم شاید نتواند بازخورد خود را داشته باشد و بسیاری از اجراهای ما از جمله موسیقی و نمایشی اگر امکان‌ها فراهم کنیم که در بین مردم ایجاد شود، اجازه نخواهد یافت به فضاهای ناشایست کشانده شود.

وی گفت: در حوزه موسیقی در آمارها مشخص شده که موسیقی‌های زیرزمینی در پاپ، راک و حتی در سنتی کم نیستند. از سوی دیگر گرفتن مجوز، تالار و هزینه‌های گزاف، حضور تماشاچی و تضمین و ضمانت و مسائل این چنینی ممکن است نگرانی‌هایی را ایجاد کند و آن‌ها را به اجراهای زیرزمینی متقاعد کند.

دیدار شهردار شیراز و هیئت همراه با نماینده مقام معظم رهبری در شمال اروپا و شهردار فورت آلمان

کشور آلمان می‌باشد و بزرگترین بافت تاریخی به هم پیوسته آلمان در این شهر وجود دارد و به همین دلیل به عنوان دومین شهر تاریخی آلمان در شرق این کشور شناخته می‌شود.



وی ضمن اشاره به ظرفیت‌های تاریخی و فرهنگی این شهر خاطر نشان کرد: گوته شاعر و فیلسوف بلند آوازه آلمانی در مقطعی از زندگی خود در شهر فورت سکونت داشته و آلمان حقیقی به دلیل وجود شخصیت‌های برتر این شهر به جهان معرفی شده است. او ادامه داد: این شهر سالیانه پذیرای بیش از ۱۳ میلیون توریست است و قدیمی‌ترین دانشگاه آلمان در سال ۱۳۷۹ میلادی در این شهر تأسیس شده است. شهردار فورت، تاریخ ایران و شیراز را با قدمت شهر فورت مقایسه نمود و تأکید کرد: کشور ایران و شهر شیراز از نظر تاریخی قدمت بیشتری دارند و زمانی که در ایران تمدن و شهر نشینی رواج داشته، مردم شهر فورت زندگی چادر نشینی را تجربه می‌کردند. وی ضمن قدردانی از شهردار شیراز و هیئت همراه به دلیل این سفر و حفظ ارتباطات فرهنگی، ابراز امیدواری کرد که از ارتباطات بیشتری با شهرهای ایران از جمله شیراز برقرار شود.

در ادامه این دیدار حجت الاسلام دکتر مهدی ایمانی پور، رایزن فرهنگی سفارت جمهوری اسلامی ایران در آلمان نیز ضمن تبریک روز ملی اتحاد آلمان به شهردار و اعضای شورای شهر فورت، گفت: یکی از راهکارهای ایجاد ارتباط بهتر بین کشورها از طریق دیپلماسی شهری و فرهنگی و ایجاد خواهرخواندگی بین شهرهای مختلف جهان می‌باشد و برای ماندگاری این روابط باید تمامی دستگاه‌ها و نهادهای دولتی و خصوصی و سازمان‌های مردم‌نهاد یکدیگر تعامل و همکاری کنند.

آیت الله دکتر رضائی: گوهر و عصاره اصلی تمامی ادیان الهی، حفظ کرامت انسان‌ها است

نماینده مقام معظم رهبری در شمال اروپا ضمن تأکید بر اهمیت برقراری روابط دوستانه بین مردم جهان، گفت: شناخت فرهنگ جامع ایران، تنها از طریق روابط دوستی با سایر شهرها و کشورها فراهم می‌شود.

رئیس مرکز اسلامی هامبورگ، ادامه داد: سابقه تاریخی، فرهنگی، دینی و علمی ایرانیان زاینده‌جهانیان است و در سرتاسر کینی، ایران به عنوان کشوری متمدن و مترقی که از اقتدار فرهنگی ویژه‌ای برخوردار است، شناخته می‌شود.

آیت الله دکتر رضائی، به جایگاه ویژه کشور آلمان در عرصه‌های علمی و فلسفی اشاره کرد و افزود: آلمان خاستگاه صاحبزنان و اندیشمندان بسیاری است که در این کشور زیسته و با اندیشه‌هایی ماندگار به جهان معرفی شده‌اند. وی ضمن اشاره به تفاوت‌های زبانی، فرهنگی و آداب و رسوم بین ملل مختلف جهان، ابراز نمود: در گسترش ارتباطات فرهنگی و انسانی باید نقاط مشترک فرهنگ‌ها شناسایی و تقویت شود و در بحث ارتباطات، کرامت انسان مدنظر قرار گیرد.

نماینده مقام معظم رهبری در شمال اروپا، تأکید کرد: گوهر و عصاره اصلی تمامی ادیان الهی، حفظ کرامت انسان‌ها است زیرا تمام ادیان از یک حقیقت ناب سرچشمه گرفته‌اند.

وی ابراز امیدواری کرد که رابطه شیراز و وایمار تداوم یافته و بر ارتباطات بین کشور ایران و آلمان تأثیر گذار باشد.

شهردار فورت آلمان نیز در این جلسه، گفت: فورت یکی از زیباترین شهرهای

از در، کلامی

آیت الله مکارم شیرازی: نشر مسائل خصوصی حرام است



یکی از مراجع تقلید شیعیان گفت: مسائل خصوصی اشخاص بسیار مهم است و برخی اوقات نشر آن برای حفظ نظام است، ولی برخی اوقات نشر آنها ضرورتی ندارد و نشر مسائل خصوصی می‌شود که حرام است.

وزارت اطلاعات در فساد هفت هزار میلیاردی اطلاع‌رسانی‌های لازم را کرده بود

احساس ما این است وظیفه‌ای که باید به آن عمل می‌کردیم، انجام داده‌ایم و اطلاع‌رسانی‌های لازم را صورت دادیم.

وزیر سابق اطلاعات درباره فساد هفت هزار میلیاردی در دولت دهم تأکید کرد: ما



دستگاهی مخفی و امنیتی هستیم که نمی‌توانست خیلی علنی اطلاع‌رسانی کند، اما به هر حال در جاهایی که لازم بوده اطلاع‌رسانی خودمان را داشته‌ایم.

به گزارش خبرنگار ایلنا، حجت الاسلام حیدرعلی مصلحی در حاشیه یادواره شهید غفاری که در محل حسینیه فاطمه الزهرا (س) سیاه محمد رسول الله (ص) برگزار شد، در

پاسخ به سوال خبرنگار ایلنا درباره فساد هفت هزار میلیاردی در دولت دهم نقش خود را به خوبی در کنترل و شناسایی آن ایفا نکردند، گفت: احساس ما این است وظیفه‌ای که باید به آن عمل می‌کردیم، انجام داده‌ایم و اطلاع‌رسانی‌های لازم را صورت دادیم.

وی ادامه داد: منتهی ما دستگاهی مخفی و امنیتی هستیم که نمی‌توانست خیلی علنی اطلاع‌رسانی کند، اما به هر حال در جاهایی که لازم بوده اطلاع‌رسانی خودمان را داشته‌ایم. وزیر سابق اطلاعات در پاسخ به این سوال که یعنی شما مثل خیلی چیزهای دیگر، مصلحی در پاسخ به سوال خبرنگار دیگری درباره اینکه شما در صحبت‌های خود به این موضوع اشاره کردید که اصلاحات آمریکایی قصد داشت عنوان انقلابی همانند مستضعفین را تغییر دهد، منظور شما چه بود؟ بیان کرد: دشمن همیشه قصد داشته است که عنوان ارزشی و انقلابی ما بی ارزش کند. کلمه مستضعفین یک کلمه قرآنی و انقلابی بود که امام آن را به کار برد و شامل همه مستضعفین جهان می‌شد و اصلاحات آمریکایی در راستای اهداف دشمنان این نوع از عناوین را تغییر داد و به جای مستضعفان قشر آسیب پذیر را به کار می‌برد.

لاریجانی:

کشور را باید با مالیات اداره کرد



رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: کشور را باید با مالیات اداره کرد. به گزارش خبرگزاری فارس لاریجانی با بیان اینکه همایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری نباید حالت دکوری پیدا کند، گفت: دست‌اندرکاران به صورت جدی فضا را فراهم کنند تا مشکلات کارآفرینان بیان و رفع شود.

رئیس مجلس با اشاره به اینکه در آن بخش که نیاز به کمک مجلس است ما ورود پیدا می‌کنیم، ادامه داد: تنظیم مقررات یکی از مواردی است که یک جا و برای همیشه باید خلق شود.

قلندری اعلام کرد:

وضعیت منابع آب در فارس بحرانی و قرمز است

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان فارس گفت: ذخایر و منابع آب در وضعیت بحرانی و قرمز قرار دارد به طوریکه هم‌اکنون در نقاط جنوب و شرق فارس کمبود آب مشهود است.



به گزارش گروه و دریافت خبر خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه فارس به نقل از سایت جامعه روحانیت شیراز، محمد علی قلندری پنجشنبه در نشست هفتگی این جامعه، با تصریح اینکه دیگر فارس نمی‌تواند قطب کشاورزی باشد، گفت: بسیاری از دشت‌های فارس، مانند اسفند فشرده شده است، این پدیده از نفوذ آب به زمین هم جلوگیری می‌کند. قلندری کاهش بارندگی و برداشت‌های بی‌رویه و مدیریت نشده از منابع آب زیرزمینی را عامل بروز چنین مشکلی دانست و با اشاره به نوبت بندی شدن آب شرب در ۲۵ شهر استان فارس طی سال جاری، گفت: این مشکل هنوز در شهرهای ایزدخواست، خرامه، فسا و کوار، ادامه دارد.

او با تأکید بر لزوم مدیریت صرف آب، فرهنگ‌سازی و تشویق مردم به مصرف صحیح و ارائه الگو در این موضوع به مردم را وظیفه همه افراد خصوصاً کسانی که دارای تریبون‌های رسمی هستند دانست و گفت: در این بین مسئولان دولتی و خصوصاً روحانیت به عنوان بخشی از جامعه که مورد وثوق و اعتماد مردم است، مسئولیت بیشتری دارند.

به اعتقاد قلندری قیمت پایین آب در بخش‌های مختلف از جمله عوامل بی‌توجهی و کم‌توجهی به لزوم مدیریت مصرف است و نمی‌تواند عاملی بازدارنده برای افراد باشد.

او ادامه داد: مبلغ ۹۲ درصد از قیوض آب در فارس به جز شهر شیراز، کمتر از ۲ هزار تومان است! حال آنکه قیمت تمام شده آب شرب بسیار بسیار بالاتر از این بوده و اگر تجدید نظری در قیمت آب نباشد، همه خصوصاً مردم، متضرر خواهند شد.